
K pronájmu, Byt 1+1
Číslo inzerátu (ID): 4272524 Datum vydání: 27.08.2024

Cena za nemovitost:

17 000 Kč

Lokalita:
Praha 7

Letná hledá nájemce. Éterickou bytost, osobu s duší či profesí
umělce, která ocení minimalistickou a inspirativní atmosféru tohoto
bytu. Místa je zde na bydlení tak akorát pro 1 či 2 osoby, ale umím
si zde představit i mnoho přátelských návštěv, které budou při
západu slunce rádi sedávat u otevřeného okna v kuchyni, se
sklenkou vína nebo hrnkem filtrované kávy a klábosit o politice
nebo o pomíjivosti života. Přímo pro tyto chvíle je zde vybudován
široký mramorový parapet. Celý prostor je vzdušný a prosluněný
díky velkým oknům. Bydlelo se zde, ale prostor byl využíván i jako
kreativní ateliér. Pro klidné spaní je zde vybudováno patro s
výškou 1,2 m2, kde se pohodlně posadíte. Na patro vedou široké
pozvolné schody. Pod patrem je prostor pro gauč či křesla, ale
může zde být i pracovní kout. Nechybí zde koupelna se sprchovým
koutem a WC. Naproti bytu je také komora pro věci, na které
nechcete koukat. Pod okny se Vám nyní rekonstruuje nový bulvár s
bohatým stromořadím a širokými chodníky.

ID inzerátu ESO: 4272524
Inzerát vydán: 26.08.2024
Inzerát aktualizován: 27.08.2024
ID zakázky v RK: 900883134
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 36 m2
Kód zakázky: 883134

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Vlasta Šťovíčková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


